
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2024 № 2843

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 23.04.2024 № 1703

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной 

службы по Новгородской области от 20.06.2024 № ИК/2442/24 

о совершении действий, направленных на устранение нарушений 

порядка организации и проведения торгов, Администрация Великого 

Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого 

Новгорода от 23.04.2024 № 1703 "О проведении торгов на право заключения 

договора о комплексном развитии территории", заменив в пункте 1 цифры 

"27.05.2024" цифрами "09.07.2024".

2. Комитету по строительству и архитектуре Администрации 

Великого Новгорода разработать в установленном порядке изменения 

в извещение о проведении торгов на право заключения договора 

о комплексном развитии незастроенной территории, обеспечить их 

утверждение и размещение на официальном сайте Российской Федерации 

в сети Интернет для размещения информации о проведении 

торгов (https://torgi.gov.ru) и на официальных сайтах Администрации 

Великого Новгорода в сети Интернет (http://adm.nov.ru и 

https://velikij-novgorod-r49.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" 



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 02.07.2024 13:50
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода 

в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
2214п


